РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.12.2018 г. № 170

Об утверждении плана
проведения анализа
осуществления главным
администратором средств
бюджета Каменоломненского
городского поселения
внутреннего финансового
контроля и внутреннего
финансового аудита в 2019 году

р.п. Каменоломни

В соответствии с постановлением Администрации Каменоломненского
городского поселения от 29.12.2017 г. № 458 «Об утверждении порядка проведения
анализа осуществления главными администраторами средств бюджета
Каменоломненского городского поселения внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»,

1. Утвердить план проведения анализа осуществления главным
администратором средств бюджета Каменоломненского городского поселения
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 2019
году в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
службы экономики и финансов О. Г. Калмыкову

Г лава Администрации
Каменоломненского
городского поселения М.С. Симисенко

1

Приложение
к распоряжению Администрации

Каменоломненского городского поселения
от 26.12.2018 № 170

План проведения анализа осуществления главным адмиинстратором средств бюджета Каменоломненского городского поселения внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита в 2019 году

№
п/п

Н аим енование главного  адм инистратора средств
бю дж ета К ам енолом ненского  городского  поселения

К од главного адм инистратора средств  бю дж ета
К ам енолом ненского городского  поселения по

бю дж етной классиф икации Российской
Ф едерации  (код главы )

С роки проведения
П роверяем ы й

период
О тветствен н ы е исполнители

1 2 3 4 5 6

1
А д м и н и с т р а ц и я  К ам енолом ненского  городского
поселения

951 4 квартал 2019 20 1 9  год
Н ачальни к  служ бы

экон ом и ки  ии ф ин ан сов  О.
Г . К алм ы кова